МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации МО «Катангский район»

П Р И К АЗ

От 03.10.2024 г                                                                 № 108– Д

с. Ербогачён

Об итогах муниципального конкурса
фотографий и видеороликов «Яркий Я»

С целью популяризации использования светоотражающих элементов, удерживающих
автомобильных устройств, соблюдения правил дорожного движения и профилактики
дорожно-транспортных происшествий с участием несовершеннолетних,
в соответствии с планом мероприятий по реализации Концепции обеспечения
комплексной безопасности детей на территории Иркутской области до 2025 года проведен
муниципальный конкурс фотографий и видеороликов «Яркий Я».
На конкурс представлено 46 коллективных и индивидуальных работ от 175 участников из
5 образовательных учреждений района. На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присудить в номинации «Лучшая фотография»:

1 место
- В. Константину, обучающемуся МКОУ СОШ с. Преображенка (руководитель
Щербакова Н.Р.);
2 место
- Б. Виктории, обучающейся МКОУ СОШ с. Преображенка (руководитель (Богомолова
Н.А.);
- коллективу обучающихся 10 класса МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель Воробьева
Е.О.);
3 место
Ш. Анне, обучающейся МКОУ СОШ с. Преображенка (руководитель Щербакова Н.Р.);

2. Присудить в номинации «Лучший коллаж»:

1 место
- коллективу обучающихся б – б класса МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель
Авдеева И.В.);
- коллективу обучающихся 7 класса МКОУ СОШ с. Преображенка (руководитель
Щербакова Н.Р.);

2 место
- коллективу воспитанников интерната МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель
Трофимова О.Н.;
3 место
- Д. Анне, обучающейся МКОУ СОШ с. Бур (руководитель Новосельцева К.А.);
- Б. Денису, обучающемуся МКОУ СОШ с. Ербогачён, руководитель Равковская Т.В.);
- Г. Михаилу, обучающемуся МКОУ СОШ с. Ербогачён, руководитель Маркова Е.В.);

3. Присудить в номинации «Лучший видеоролик»:

1 место

– коллективу обучающихся 7-8 классов МКОУ СОШ с. Преображенка (руководитель
Юрьева Ю.М.);
- коллективу обучающихся 11 класса МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель
Юрьева Ю.Г.);
- коллективу обучающихся 2 -б класса МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель
Долгополова Е.А.);

2 место
- коллективу обучающихся 9- а класса МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель
Потапова О.С.);
- коллективу обучающихся 5 – б класса МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель
Хоменко Е.Г.);
3 место
– коллективу воспитанников кружка «Мы – артисты» МКОУ СОШ с. Ербогачён
(руководитель – педагог дополнительного образования Долгополова Е.А.);
- коллективу обучающихся 6- б класса МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель
Авдеева И.В.);
- коллективу обучающихся 8, 10 классов МКОУ СОШ с. Бур (руководитель
Немтушкина А.А.);
- коллективу обучающихся 1-3 классов МКОУ СОШ с. Непа (руководитель
Инешина Т.В.);

4. Вручить сертификаты участникам конкурса:

- воспитанникам интерната МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель Андреева К.В.;
- К. Дарине, обучающейся МБОУ ДО Катангский ЦДО (кружок «Рукодельница»,
руководитель – педагог дополнительного образования Маркова С.Н.);

- коллективу обучающихся 7- б класса МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель
Чернуха К.В.);
- коллективу обучающихся 1 б класса МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель
Попова А.В.);
- О. Валерии, обучающейся МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель Попова А.В.);
- М. Елизавете, обучающейся МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель Попова А.В.);
- С. Ксении, обучающейся МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель
Попова А.В.);
- Л. Владиславу, обучающемуся МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель
Попова А.В.);
- П. Петру, обучающемуся МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель Попова А.В.);
- С. Егору, обучающемуся МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель
Попова А.В.);
- М. Дарье, обучающейся МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель Попова А.В.);
- Р. Анисии, обучающейся МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель
Равковская Т.В.);
- Р. Арсению, обучающемуся МКОУ СОШ с. Ербогачён, руководитель
Равковская Т.В.);
- Коллективу обучающихся 3- а класса МКОУ СОШ с. Ербогачён, руководитель
Равковская Т.В.);
- коллективу обучающихся 7- а класса МКОУ СОШ с. Ербогачён (руководитель

Захарова Н.Н.);
- Л. Альбине, обучающейся МКОУ СОШ с. Непа;
- Л. Альбине, обучающейся МБОУ ДО Катангский ЦДО (кружок «Театральные
ступеньки», руководитель – педагог дополнительного образования Леденцова А.С.);
-коллективу обучающихся 1,3,4 классов МКОУ СОШ с. Бур (руководитель
Новосельцева К.А.);
- О. Глебу и З. Артёму, обучающимся МКОУ СОШ с. Бур (руководитель Новосельцева
К.А.);
- О. Варваре и З. Анне обучающимся МКОУ СОШ с. Бур (руководитель Новосельцева
К.А.);
- С, обучающемуся МКОУ СОШ с. Бур (руководитель Новосельцева
К. А.);
- Н. Макару, обучающемуся МБОУ ДО Катангский ЦДО (руководитель - -педагог
дополнительного образования Комбарова А.Ю);
-К., обучающейся МКОУ СОШ с. Непа (руководитель Инешина Т.В.);
С. Михаилу, обучающемуся МКОУ СОШ с. Непа (руководитель Инешина Т.В.);
-Х. Андрею, обучающемуся МКОУ СОШ с. Непа (руководитель Инешина Т.В.);
-Н. Ярославу, обучающемуся МКОУ СОШ с. Непа (руководитель -педагог
дополнительного образования Новикова З.И.);

Начальник МОО                                          Д.М.Гавриленко

		2024-10-10T14:35:10+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна